

Cenová nabídka

Vinohradská 49, Praha 2 - Oprava střechy nad 8. NP

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	Soupis provedených prací				
1	Převoz a zpětné rozvezení kačírku	m2	70,00000	83,10	5 817,00
2	Položení geotextilie	m2	70,00000	213,00	14 910,00
3	Montáž střešní folie (např. VEDAG)	m2	70,00000	1 392,20	97 454,00
4	Montáž Al prvků (např VYPLANIL)	ks	6,00000	2 470,00	14 820,00
5	Montáž systémových lišt	kpl	1,00000	5 906,00	5 906,00
7	Montáž střešní vpusti	ks	1,00000	4 840,00	4 840,00
8	Kamerová zkouška odpadního potrubí	kpl	1,00000	10 209,00	10 209,00
11	Doprava a vynesení materiálu	kpl	1,00000	9 846,00	9 846,00
13	Ostatní jinde neuvedené (úklid, režie, likvidace odpadu atd.)	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
	Cena celkem bez DPH:				166 302,00

Zhotovitel:	DF Servis, s.r.o.
Sídlo:	Hájčů 2647/9, 155 00 Praha 5
IČ:	26728435
Vypracoval:	
Datum:	24.06.2025

